
Nadere regels en vrijstellingsbesluit inzake oplaadinfrastructuur elektrische 

voertuigen Dordrecht, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake het vaststellen van de Nadere regels en vrijstellingsbesluit inzake oplaadin- 

frastructuur elektrische voertuigen Dordrecht, eerste wijziging; 

  

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet en artikel 2.10A en artikel 2.12A van de Algemene 

plaatselijke verordening Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende 

Nadere regels en vrijstellingsbesluit inzake oplaadinfrastructuur elektrische voertuigen Dordrecht, 

eerste wijziging 

  

Artikel I Wijziging Nadere regels en vrijstellingsbesluit 
Aan het einde van de Nadere regels en vrijstellingsbesluit inzake oplaadinfrastructuur elektrische 

voertuigen Dordrecht worden de bijgevoegde bijlagen 1, 2 en 3 ingevoegd. 

  

Artikel II Citeertitel en datum van inwerkingtreding 
1. Dit wijzigingsbesluit kan worden aangehaald als Nadere regels en vrijstellingsbesluit inzake op- 

laadinfrastructuur elektrische voertuigen Dordrecht, eerste wijziging '. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 22 augustus 2023. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 
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Bijlage 1. Plankaart 

Toevoeging Huis n ummer Straat Laad paa l 

num mer 

  2 Hooikade 1 

  15 Buiten Walevest 2 

  80 Buddingh'plein 3 

  22 Buddingh'plein 4 

  8 Grote Markt 5 

  167 Wijnstraat 6 

  161 Kuipershaven 7 

  22 Kuipershaven 8 

  122 Wijnstraat 9 

  17 Draai 10 

  22 Twintighuizen 11 

B 5 Kleine Spuistraat 12 

  33 Lange Breestraat 13 

  7 Museumstraat 14 

  86 Vest 15 

T 90 Vest 16 

  522 Singel 17 

R 15 Van Godewijckstraat 18 

  45 Muys van Holystraat 19 

  46 Spuiboulevard 20 

  180 Spuiweg 21 

  85 Burgemeester de Raadtsingel 22 

  1 Stationsweg 23 

  43 Burgemeester de Raadtsingel 24 

  253 Singel 25 

  36 Cornelis de Wittstraat 26 

  215 Singel 27 

  18 Weeshuisplein 28 

  25 Boomstraat 29 

  62 Nieuwkerkstraat 30 

  15 Mariënbornstraat 31 

  29 Stek 32 

  67 Nieuwkerksplein 33 

  47 Veststraat 34 

  122 Torenstraat 35 

  1 Merwekade 36 

  48 Noorderstraat 37 

  35 Biesboschstraat 38 

  20 Nicolaasstraat 39 

  16 Jacobahof 40 

  41 Groenedijk 41 

  38 Groenedijk 42 

  22 Waterbeekstraat 43 

  170 Kromhout 44 

  81 Kasperspad 45 

  4 Oranjepark 46 

  11 Oranjepark 47 

  96 Vrieseweg 48 

A 211 Zuidendijk 49 

  3 Brandts Buysstraat 50 

  73 Hugo de Grootlaan 51 

  56 Jan Vethkade 52 

  8 Mauveplein 53 

  25 Weissenbruchstraat 54 

  59 Patersweg 55 

  22 H.F. Tollensstraat 56 

  207 Krispijnseweg 57 

P 30 Brouwersdijk 58 

  92 Van Baerlestraat 59 

  47 Bosboom-Toussaintstraat 60 
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  25 Bosboom-Toussaintstraat 61 

  1 Meindert Hobbemastraat 62 

  77 Amalia van Solmsstraat 63 

  28 Prins Bernhardstraat 64 

  11 Albertine Agnesstraat 65 

  53 Nassauweg 66 

  74 Prinses Julianaweg 67 

  47 Frederikstraat 68 

  100 Dubbeldamseweg Zuid 69 

  235 Weizigtweg 70 

  82 Nieuweweg 71 

  14 Nieuweweg 72 

  262 Noordendijk 73 

  1 Wantijpark 74 

P 123 Reeweg Oost 75 

  1 Sumatraplein 76 

  63 Javastraat 77 

  20 Billitonstraat 78 

  2 Wouwstraat 79 

  56 Soembastraat 80 

  10 Meerkoetstraat 81 

  23 Hoekenessestraat 82 

  147 Krommedijk 83 

  91 Crayensteynstraat 84 

  29 Eemsteynplein 85 

  189 Krommedijk 86 

  60 Max Gootelaan 87 

  100 Leerparkpromenade 88 

  10 Prof. Kohnstammlaan 89 

  5 Prof. Kohnstammlaan 90 

  51 Plein 1940-1945 91 

  61 Giessenstraat 92 

  37 Reggestraat 93 

  4 Johannes Spaanstraat 94 

  2 Waalstraat 95 

  2 IJsselstraat 96 

  157 Merwedestraat 97 

  187 Merwedestraat 98 

  22 Adjudant H.P. Kosterstraat 99 

  118 Schipbeekstraat 100 

  100 Generaal S.H. Spoorstraat 101 

  220 Schipbeekstraat 102 

  39 Haringvlietstraat 103 

  2 Tjongerstraat 104 

D 42 Reitdiepstraat 105 

  40 Wielingenstraat 106 

  517 Haringvlietstraat 107 

  2 Oosterdiep 108 

  124 Maarten Harpertsz. Trompweg 109 

  175 Admiraalsplein 110 

  280 Witte de Withstraat 111 

  21 Cornelis Trompweg 112 

  54 Witte de Withstraat 113 

  28 Zoutmanstraat 114 

  342 Witte de Withstraat 115 

  24 Mees Toxopeüsstraat 116 

  12 Callenburghstraat 117 

  14 Van Aerssenstraat 118 

  95 Kotterstraat 119 

  5 Sportlaan 120 

  1 Kotterstraat 121 

  29 Houtenend 122 

  36 Wilgewinde 123 
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  80 Schaperstraat 124 

  25 Dresselhuysstraat 125 

  226 Thorbeckeweg 126 

  226 Thorbeckeweg 127 

  25 Groen van Prinstererweg 128 

  126 Henri Polakstraat 129 

  141 Abraham Kuyperweg 130 

  40 Abraham Kuyperweg 131 

  249 Loudonstraat 132 

A 2 Frank van der Goesstraat 133 

B 1 Colijnstraat 134 

A 221 S.M. Hugo van Gijnweg 135 

  50 Vreedonklaan 136 

A 10 Callistolaan 137 

  15 Saturnuslaan 138 

  230 Planetenlaan 139 

  26 Neptunuslaan 140 

F 135 Kapteynweg 141 

  26 Eisingahof 142 

  12 Dalmeyerplein 143 

T 185 Tweelingenstraat 144 

  385 Halleyweg 145 

  32 De Sitterstraat 146 

A 23 Orionstraat 147 

  113 Stierstraat 148 

B 70 Schorpioenstraat 149 

  52 Leeuwstraat 150 

  49 Waterman 151 

  22 Graveerstift 152 

  201 Indus 153 

  319 Lyra 154 

  128 Octant 155 

  16 Octant 156 

E 409 Blaauwweg 157 

  149 Stratosfeerstraat 158 

  141 Heelalstraat 159 

C 137 Blaauwweg 160 

  16 Regenboogstraat 161 

  111 Minnaertweg 162 

  2 Pegasusring 163 

  3 Algolring 164 

  46 Kameleonring 165 

  14 Phoenixring 166 

  57 Ockenburg 167 

A 101 Toutenburg 168 

  75 Toutenburg 169 

  54 Grafelijkheidsweg 170 

  187 Slangenburg 171 

  227 Slangenburg 172 

  74 Pijnenburg 173 

  20 Vredenburg 174 

  247 Kinkelenburg 175 

  121 Cannenburg 176 

  263 Wittenstein 177 

  33 Weerdestein 178 

  1 Weerdestein 179 

  30 Hellenburg 180 

  5 Buitenplaats 181 

A 4 Provincialeweg 182 

  717 Noordendijk 183 

  33 Vissersdijk Beneden 184 

  4 Egstraat 185 

A 3 Sikkelstraat 186 
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  350 Koningstraat 187 

  478 Koningstraat 188 

  80 Berkenhof 189 

  104 Baron van Boetzelaerlaan 190 

  27 Ambachtstraat 191 

  74 Dubbelsteynlaan West 192 

  4 Burgemeester Struijkstraat 193 

  25 Reewegpad 194 

  23 Gorterstraat 195 

  19 Damplein 196 

  136 Dubbelsteynlaan Oost 197 

  2 Haaswijkweg West 198 

  15 Hortensiastraat 199 

  20 Prunuslaan 200 

  13 Laurierstraat 201 

  73 Laurierstraat 202 

B 69 Haaswijkweg Oost 203 

  27 Stevenshof 204 

  92 Stevensweg 205 

  96 Burgemeester Beelaertspark 206 

  26 Burgemeester Beelaertspark 207 

  37 Dubbelsteynlaan West 208 

  17 Platanenlaan 209 

  1 Vijverplantsoen 210 

  22 Iepenlaan 211 

  54 Elzenlaan 212 

  19 Lijsterbesstraat 213 

  205 Gravensingel 214 

  189 Gravensingel 215 

  211 Dubbelsteynlaan Oost 216 

G 2 Lindelaan 217 

  134 Hovenlaan 218 

  554 Chico Mendesring 219 

  22 Chico Mendesring 220 

  66 Chico Mendesring 221 

  95 Chico Mendesring 222 

  336 Chico Mendesring 223 

  282 Chico Mendesring 224 

  5 Makoré 225 

  120 Iroko 226 

  5 Iroko 227 

  10 Jan Valsterweg 228 

  212 Van Eesterenplein 229 

  116 Dudokplein 230 

  62 Van Doesburg-erf 231 

  5 Loswalweg 232 

  6 Van Doesburg-erf 233 

  157 Van Ravesteyn-erf 234 

  534 Van Ravesteyn-erf 235 

  133 Rietveld-erf 236 

  216 Bakema-erf 237 

  17 Berlage-erf 238 

  178 Berlage-erf 239 

  30 Van den Broek-erf 240 

  165 Van den Broek-erf 241 

  150 Suze Groeneweg-erf 242 

  413 Suze Groeneweg-erf 243 

  19 Frida Katz-erf 244 

  191 Frida Katz-erf 245 

  61 Rudyard Kipling-erf 246 

  116 Rudyard Kipling-erf 247 

  200 Selma Lagerlöf-erf 248 

  25 Selma Lagerlöf-erf 249 
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  147 Pearl Buck-erf 250 

  20 Pearl Buck-erf 251 

  101 Simon Vestdijk-erf 252 

  242 Boris Pasternak-erf 253 

  5 Albert Camus-erf 254 

  12 Jean-Paul Sartre-erf 255 

  181 Simon Vestdijk-erf 256 

  27 Aletta Jacobs-erf 257 

  70 Aletta Jacobs-erf 258 

  177 Aletta Jacobs-erf 259 

  123 Henriëtte Roland Holst-erf 260 

  182 Henriëtte Roland Holst-erf 261 

  342 Aletta Jacobs-erf 262 

  77 Henriëtte Roland Holst-erf 263 

  558 Johanna Naber-erf 264 

  154 Mina Krüseman-erf 265 

  389 Johanna Naber-erf 266 

  204 Johanna Naber-erf 267 

  161 Weeskinderendijk 268 

A 81 Laan der Verenigde Naties 269 

T 7 Edisonstraat 270 

A 2 Wattstraat 271 

  14 Fahrenheitstraat 272 

  17 Marconiweg 273 

  25 Mijlweg 274 

A 60 Wielhovenstraat 275 

  26 Amstelwijckweg 276 

  1 Bunsenstraat 277 

  50 Maxwellstraat 278 

  13 Kelvinstraat 279 

  4 Debijestraat 280 

  28 Kamerlingh Onnesweg 281 

  13 Kelvinstraat 282 

  32 Galvanistraat 283 

  19 Daltonstraat 284 

  14 Kamerlingh Onnesweg 285 

A 10 Buys Ballotstraat 286 

  6 Maxwellstraat 287 

  2 Maxwellstraat 288 

  12 Snelliusstraat 289 

B 46 Vierlinghstraat 290 

  6 Leeghwaterstraat 291 

  11 Cornelis Lelystraat 292 

  33 Calandstraat 293 

  44 Calandstraat 294 

  52 Rijksstraatweg 295 

  61 Bunsenstraat 296 

A 38 Bunsenstraat 297 

  100 Pascalstraat 298 

A 30 Daltonstraat 299 

  122 Pieter Zeemanweg 300 

  76 Pieter Zeemanweg 301 

  53 Zernikestraat 302 

T 51 Baanhoekweg 303 

  186 Rijksstraatweg 304 

C 195 Rijksstraatweg 305 

D 1 Oude Veerweg 306 

  1 Zuidhaven 307 

  563 Zuidendijk 308 

  563 Zuidendijk 309 
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Bijlage 2. Aanvraagformulier vergunning strategisch plaatsen 
Wilt u laadpalen plaatsen in Dordrecht? Op basis van het nieuwe beleid en nadere regels kunt u een 

aanvraag doen voor 'strategisch plaatsen'. Er kan dan op de toegewezen locaties een laadpaal aange- 

vraagd worden zonder aanvraag vanuit een inwoner. Bij de vergunningsaanvraag hoort een aantal 

documenten zoals vermeld onder het kopje ‘nodig bij de aanvraag’. Zonder die documenten wordt uw 

aanvraag niet in behandeling genomen. 

  

Deel A 

1 Specificatie van uw aanvraag 

  

Vraagt u deze vergunning aan voor uzelf of als gemachtigde? 

Mezelf Gemachtigde > voeg een bewijs van machtiging toe 

  

Voor welke laadpaallocaties wilt u een aanvraag doen? (invullen deel B) 

  

  

2 Uw bedrijfsgegevens 

  

3. Nodig bij de aanvraag 

Indien u nog geen samenwerkingsovereenkomst met ons heeft ondertekend, stuurt u bij uw aanvraag 

de volgende stukken mee. Hierbij hanteert u de op dat moment geldende versie van de 'Nadere regels 

en vrijstellingsbesluit inzake oplaadinfrastructuur elektrische voertuigen Dordrecht'. Deze geldende 

versie kunt u opzoeken via https://lokaleregelgeving.overheid.nl/zoeken. 

  

Uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Kophandel. Deze is niet ouder dan 3 maanden. 

Bewijs van adequate verzekering 

  

4. Verklaring 

Als u zich inschrijft, verklaart u dat u voldoet aan en instemt met de nadere regels laadinfrastructuur 

Dordrecht en dat u zich kunt houden aan de samenwerkingsovereenkomst. Als u een vergunning krijgt 

voor de aangevraagde laadpaallocatie wordt er verwacht dat u binnen 6 maanden de laadpaal realiseert. 

Indien u niet binnen 6 maanden na het verlenen van de vergunning daarvan gebruik heeft gemaakt 

dan wordt deze ingetrokken. 

  

5. Ondertekening 

Het formulier (deel A en B) met de benodigde bijlagen stuurt u naar: 

Aan het college van B&W 

Gemeente Dordrecht 

T.a.v. afdeling verkeer 

Spuiboulevard 3000, 3311 GR Dordrecht 

  

  

Een digitale kopie hiervan stuurt u aan: 

laadpalen@dordrecht.nl 

  

Privacyverklaring 
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De gemeente Dordrecht verwerkt uw persoonsgegevens voor de uitvoering van de aan haar opgedragen 

publieke taken. De gemeente Dordrecht respecteert de persoonlijke levenssfeer  van de betrokkenen. 

Uw persoonsgegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid behandeld en beveiligd. De 

gemeente Dordrecht houdt zich in alle gevallen aan de eisen van de Algemene verordening gegevens- 

bescherming (AVG). 

  

  

DEEL B 

Uw voorkeurslocaties maakt u kenbaar door een 'x' in te vullen in de laatste kolom. 

Voorkeur Wijk Toevoe- 

ging 

Huisnum- 

mer 

Straat Laadpaal- 

nummer 

  Binnenstad   2 Hooikade 1 

  Binnenstad   15 Buiten Walevest 2 

  Binnenstad   80 Buddingh'plein 3 

  Binnenstad   22 Buddingh'plein 4 

  Binnenstad   8 Grote Markt 5 

  Binnenstad   167 Wijnstraat 6 

  Binnenstad   161 Kuipershaven 7 

  Binnenstad   22 Kuipershaven 8 

  Binnenstad   122 Wijnstraat 9 

  Binnenstad   17 Draai 10 

  Binnenstad   22 Twintighuizen 11 

  Binnenstad B 5 Kleine Spuistraat 12 

  Binnenstad   33 Lange Breestraat 13 

  Binnenstad   7 Museumstraat 14 

  Binnenstad   86 Vest 15 

  Binnenstad T 90 Vest 16 

  Binnenstad   522 Singel 17 

  Binnenstad R 15 Van Godewijckstraat 18 

  Binnenstad   45 Muys van Holystraat 19 

  Binnenstad   46 Spuiboulevard 20 

  Binnenstad   180 Spuiweg 21 

  Binnenstad   85 Burgemeester de Raadtsingel 22 

  Binnenstad   1 Stationsweg 23 

  Binnenstad   43 Burgemeester de Raadtsingel 24 

  Binnenstad   253 Singel 25 

  Binnenstad   36 Cornelis de Wittstraat 26 

  Binnenstad   215 Singel 27 

  Noordflank   18 Weeshuisplein 28 

  Noordflank   25 Boomstraat 29 

  Noordflank   62 Nieuwkerkstraat 30 

  Noordflank   15 Mariënbornstraat 31 

  Noordflank   29 Stek 32 

  Noordflank   67 Nieuwkerksplein 33 

  Noordflank   47 Veststraat 34 

  Noordflank   122 Torenstraat 35 

  Noordflank   1 Merwekade 36 

  Noordflank   48 Noorderstraat 37 

  Noordflank   35 Biesboschstraat 38 

  Noordflank   20 Nicolaasstraat 39 

  Noordflank   16 Jacobahof 40 

  Noordflank   41 Groenedijk 41 

  Noordflank   38 Groenedijk 42 

  Noordflank   22 Waterbeekstraat 43 

  Noordflank   170 Kromhout 44 

  Noordflank   81 Kasperspad 45 

  Noordflank   4 Oranjepark 46 

  Noordflank   11 Oranjepark 47 

  Noordflank   96 Vrieseweg 48 

  Oud Krispijn A 211 Zuidendijk 49 

  Oud Krispijn   3 Brandts Buysstraat 50 

  Oud Krispijn   73 Hugo de Grootlaan 51 

  Oud Krispijn   56 Jan Vethkade 52 
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  Oud Krispijn   8 Mauveplein 53 

  Oud Krispijn   25 Weissenbruchstraat 54 

  Oud Krispijn   59 Patersweg 55 

  Oud Krispijn   22 H.F. Tollensstraat 56 

  Oud Krispijn   207 Krispijnseweg 57 

  Oud Krispijn P 30 Brouwersdijk 58 

  Oud Krispijn   92 Van Baerlestraat 59 

  Oud Krispijn   47 Bosboom-Toussaintstraat 60 

  Oud Krispijn   25 Bosboom-Toussaintstraat 61 

  Oud Krispijn   1 Meindert Hobbemastraat 62 

  Nieuw Krispijn   77 Amalia van Solmsstraat 63 

  Nieuw Krispijn   28 Prins Bernhardstraat 64 

  Nieuw Krispijn   11 Albertine Agnesstraat 65 

  Nieuw Krispijn   53 Nassauweg 66 

  Nieuw Krispijn   74 Prinses Julianaweg 67 

  Nieuw Krispijn   47 Frederikstraat 68 

  Nieuw Krispijn   100 Dubbeldamseweg Zuid 69 

  Nieuw Krispijn   235 Weizigtweg 70 

  Nieuw Krispijn   82 Nieuweweg 71 

  Nieuw Krispijn   14 Nieuweweg 72 

  Het Reeland   262 Noordendijk 73 

  Het Reeland   1 Wantijpark 74 

  Het Reeland P 123 Reeweg Oost 75 

  Het Reeland   1 Sumatraplein 76 

  Het Reeland   63 Javastraat 77 

  Het Reeland   20 Billitonstraat 78 

  Het Reeland   2 Wouwstraat 79 

  Het Reeland   56 Soembastraat 80 

  Het Reeland   10 Meerkoetstraat 81 

  Het Reeland   23 Hoekenessestraat 82 

  Het Reeland   147 Krommedijk 83 

  Het Reeland   91 Crayensteynstraat 84 

  Het Reeland   29 Eemsteynplein 85 

  Het Reeland   189 Krommedijk 86 

  Het Reeland   60 Max Gootelaan 87 

  Het Reeland   100 Leerparkpromenade 88 

  Het Reeland   10 Prof. Kohnstammlaan 89 

  Het Reeland   5 Prof. Kohnstammlaan 90 

  Staart   51 Plein 1940-1945 91 

  Staart   61 Giessenstraat 92 

  Staart   37 Reggestraat 93 

  Staart   4 Johannes Spaanstraat 94 

  Staart   2 Waalstraat 95 

  Staart   2 IJsselstraat 96 

  Staart   157 Merwedestraat 97 

  Staart   187 Merwedestraat 98 

  Staart   22 Adjudant H.P. Kosterstraat 99 

  Staart   118 Schipbeekstraat 100 

  Staart   100 Generaal S.H. Spoorstraat 101 

  Staart   220 Schipbeekstraat 102 

  Staart   39 Haringvlietstraat 103 

  Staart   2 Tjongerstraat 104 

  Staart D 42 Reitdiepstraat 105 

  Staart   40 Wielingenstraat 106 

  Staart   517 Haringvlietstraat 107 

  Staart   2 Oosterdiep 108 

  Wielwijk   124 Maarten Harpertsz. Trompweg 109 

  Wielwijk   175 Admiraalsplein 110 

  Wielwijk   280 Witte de Withstraat 111 

  Wielwijk   21 Cornelis Trompweg 112 

  Wielwijk   54 Witte de Withstraat 113 

  Wielwijk   28 Zoutmanstraat 114 

  Wielwijk   342 Witte de Withstraat 115 
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  Wielwijk   24 Mees Toxopeüsstraat 116 

  Wielwijk   12 Callenburghstraat 117 

  Wielwijk   14 Van Aerssenstraat 118 

  Wielwijk   95 Kotterstraat 119 

  Wielwijk   5 Sportlaan 120 

  Wielwijk   1 Kotterstraat 121 

  Wielwijk   29 Houtenend 122 

  Wielwijk   36 Wilgewinde 123 

  Crabbehof/Zuidhoven   80 Schaperstraat 124 

  Crabbehof/Zuidhoven   25 Dresselhuysstraat 125 

  Crabbehof/Zuidhoven   226 Thorbeckeweg 126 

  Crabbehof/Zuidhoven   226 Thorbeckeweg 127 

  Crabbehof/Zuidhoven   25 Groen van Prinstererweg 128 

  Crabbehof/Zuidhoven   126 Henri Polakstraat 129 

  Crabbehof/Zuidhoven   141 Abraham Kuyperweg 130 

  Crabbehof/Zuidhoven   40 Abraham Kuyperweg 131 

  Crabbehof/Zuidhoven   249 Loudonstraat 132 

  Crabbehof/Zuidhoven A 2 Frank van der Goesstraat 133 

  Crabbehof/Zuidhoven B 1 Colijnstraat 134 

  Crabbehof/Zuidhoven A 221 S.M. Hugo van Gijnweg 135 

  Crabbehof/Zuidhoven   50 Vreedonklaan 136 

  Sterrenburg A 10 Callistolaan 137 

  Sterrenburg   15 Saturnuslaan 138 

  Sterrenburg   230 Planetenlaan 139 

  Sterrenburg   26 Neptunuslaan 140 

  Sterrenburg F 135 Kapteynweg 141 

  Sterrenburg   26 Eisingahof 142 

  Sterrenburg   12 Dalmeyerplein 143 

  Sterrenburg T 185 Tweelingenstraat 144 

  Sterrenburg   385 Halleyweg 145 

  Sterrenburg   32 De Sitterstraat 146 

  Sterrenburg A 23 Orionstraat 147 

  Sterrenburg   113 Stierstraat 148 

  Sterrenburg B 70 Schorpioenstraat 149 

  Sterrenburg   52 Leeuwstraat 150 

  Sterrenburg   49 Waterman 151 

  Sterrenburg   22 Graveerstift 152 

  Sterrenburg   201 Indus 153 

  Sterrenburg   319 Lyra 154 

  Sterrenburg   128 Octant 155 

  Sterrenburg   16 Octant 156 

  Sterrenburg E 409 Blaauwweg 157 

  Sterrenburg   149 Stratosfeerstraat 158 

  Sterrenburg   141 Heelalstraat 159 

  Sterrenburg C 137 Blaauwweg 160 

  Sterrenburg   16 Regenboogstraat 161 

  Sterrenburg   111 Minnaertweg 162 

  Sterrenburg   2 Pegasusring 163 

  Sterrenburg   3 Algolring 164 

  Sterrenburg   46 Kameleonring 165 

  Sterrenburg   14 Phoenixring 166 

  Sterrenburg   57 Ockenburg 167 

  Sterrenburg A 101 Toutenburg 168 

  Sterrenburg   75 Toutenburg 169 

  Sterrenburg   54 Grafelijkheidsweg 170 

  Sterrenburg   187 Slangenburg 171 

  Sterrenburg   227 Slangenburg 172 

  Sterrenburg   74 Pijnenburg 173 

  Sterrenburg   20 Vredenburg 174 

  Sterrenburg   247 Kinkelenburg 175 

  Sterrenburg   121 Cannenburg 176 

  Sterrenburg   263 Wittenstein 177 

  Sterrenburg   33 Weerdestein 178 
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  Sterrenburg   1 Weerdestein 179 

  Sterrenburg   30 Hellenburg 180 

  Sterrenburg   5 Buitenplaats 181 

  Dubbeldam A 4 Provincialeweg 182 

  Dubbeldam   717 Noordendijk 183 

  Dubbeldam   33 Vissersdijk Beneden 184 

  Dubbeldam   4 Egstraat 185 

  Dubbeldam A 3 Sikkelstraat 186 

  Dubbeldam   350 Koningstraat 187 

  Dubbeldam   478 Koningstraat 188 

  Dubbeldam   80 Berkenhof 189 

  Dubbeldam   104 Baron van Boetzelaerlaan 190 

  Dubbeldam   27 Ambachtstraat 191 

  Dubbeldam   74 Dubbelsteynlaan West 192 

  Dubbeldam   4 Burgemeester Struijkstraat 193 

  Dubbeldam   25 Reewegpad 194 

  Dubbeldam   23 Gorterstraat 195 

  Dubbeldam   19 Damplein 196 

  Dubbeldam   136 Dubbelsteynlaan Oost 197 

  Dubbeldam   2 Haaswijkweg West 198 

  Dubbeldam   15 Hortensiastraat 199 

  Dubbeldam   20 Prunuslaan 200 

  Dubbeldam   13 Laurierstraat 201 

  Dubbeldam   73 Laurierstraat 202 

  Dubbeldam B 69 Haaswijkweg Oost 203 

  Dubbeldam   27 Stevenshof 204 

  Dubbeldam   92 Stevensweg 205 

  Dubbeldam   96 Burgemeester Beelaertspark 206 

  Dubbeldam   26 Burgemeester Beelaertspark 207 

  Dubbeldam   37 Dubbelsteynlaan West 208 

  Dubbeldam   17 Platanenlaan 209 

  Dubbeldam   1 Vijverplantsoen 210 

  Dubbeldam   22 Iepenlaan 211 

  Dubbeldam   54 Elzenlaan 212 

  Dubbeldam   19 Lijsterbesstraat 213 

  Dubbeldam   205 Gravensingel 214 

  Dubbeldam   189 Gravensingel 215 

  Dubbeldam   211 Dubbelsteynlaan Oost 216 

  Dubbeldam G 2 Lindelaan 217 

  Dubbeldam   134 Hovenlaan 218 

  Stadspolders   554 Chico Mendesring 219 

  Stadspolders   22 Chico Mendesring 220 

  Stadspolders   66 Chico Mendesring 221 

  Stadspolders   95 Chico Mendesring 222 

  Stadspolders   336 Chico Mendesring 223 

  Stadspolders   282 Chico Mendesring 224 

  Stadspolders   5 Makoré 225 

  Stadspolders   120 Iroko 226 

  Stadspolders   5 Iroko 227 

  Stadspolders   10 Jan Valsterweg 228 

  Stadspolders   212 Van Eesterenplein 229 

  Stadspolders   116 Dudokplein 230 

  Stadspolders   62 Van Doesburg-erf 231 

  Stadspolders   5 Loswalweg 232 

  Stadspolders   6 Van Doesburg-erf 233 

  Stadspolders   157 Van Ravesteyn-erf 234 

  Stadspolders   534 Van Ravesteyn-erf 235 

  Stadspolders   133 Rietveld-erf 236 

  Stadspolders   216 Bakema-erf 237 

  Stadspolders   17 Berlage-erf 238 

  Stadspolders   178 Berlage-erf 239 

  Stadspolders   30 Van den Broek-erf 240 

  Stadspolders   165 Van den Broek-erf 241 
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  Stadspolders   150 Suze Groeneweg-erf 242 

  Stadspolders   413 Suze Groeneweg-erf 243 

  Stadspolders   19 Frida Katz-erf 244 

  Stadspolders   191 Frida Katz-erf 245 

  Stadspolders   61 Rudyard Kipling-erf 246 

  Stadspolders   116 Rudyard Kipling-erf 247 

  Stadspolders   200 Selma Lagerlöf-erf 248 

  Stadspolders   25 Selma Lagerlöf-erf 249 

  Stadspolders   147 Pearl Buck-erf 250 

  Stadspolders   20 Pearl Buck-erf 251 

  Stadspolders   101 Simon Vestdijk-erf 252 

  Stadspolders   242 Boris Pasternak-erf 253 

  Stadspolders   5 Albert Camus-erf 254 

  Stadspolders   12 Jean-Paul Sartre-erf 255 

  Stadspolders   181 Simon Vestdijk-erf 256 

  Stadspolders   27 Aletta Jacobs-erf 257 

  Stadspolders   70 Aletta Jacobs-erf 258 

  Stadspolders   177 Aletta Jacobs-erf 259 

  Stadspolders   123 Henriëtte Roland Holst-erf 260 

  Stadspolders   182 Henriëtte Roland Holst-erf 261 

  Stadspolders   342 Aletta Jacobs-erf 262 

  Stadspolders   77 Henriëtte Roland Holst-erf 263 

  Stadspolders   558 Johanna Naber-erf 264 

  Stadspolders   154 Mina Krüseman-erf 265 

  Stadspolders   389 Johanna Naber-erf 266 

  Stadspolders   204 Johanna Naber-erf 267 

  Industriegebied West   161 Weeskinderendijk 268 

  Industriegebied West A 81 Laan der Verenigde Naties 269 

  Industriegebied West T 7 Edisonstraat 270 

  Industriegebied West A 2 Wattstraat 271 

  Industriegebied West   14 Fahrenheitstraat 272 

  Industriegebied West   17 Marconiweg 273 

  Industriegebied West   25 Mijlweg 274 

  Industriegebied West A 60 Wielhovenstraat 275 

  Industriegebied West   26 Amstelwijckweg 276 

  Industriegebied West   1 Bunsenstraat 277 

  Industriegebied West   50 Maxwellstraat 278 

  Industriegebied West   13 Kelvinstraat 279 

  Industriegebied West   4 Debijestraat 280 

  Industriegebied West   28 Kamerlingh Onnesweg 281 

  Industriegebied West   13 Kelvinstraat 282 

  Industriegebied West   32 Galvanistraat 283 

  Industriegebied West   19 Daltonstraat 284 

  Industriegebied West   14 Kamerlingh Onnesweg 285 

  Industriegebied West A 10 Buys Ballotstraat 286 

  Industriegebied West   6 Maxwellstraat 287 

  Industriegebied West   2 Maxwellstraat 288 

  Industriegebied West   12 Snelliusstraat 289 

  Industriegebied West B 46 Vierlinghstraat 290 

  Industriegebied West   6 Leeghwaterstraat 291 

  Industriegebied West   11 Cornelis Lelystraat 292 

  Industriegebied West   33 Calandstraat 293 

  Industriegebied West   44 Calandstraat 294 

  Industriegebied West   52 Rijksstraatweg 295 

  Industriegebied West   61 Bunsenstraat 296 

  Industriegebied West A 38 Bunsenstraat 297 

  Industriegebied West   100 Pascalstraat 298 

  Industriegebied West A 30 Daltonstraat 299 

  Industriegebied West   122 Pieter Zeemanweg 300 

  Industriegebied West   76 Pieter Zeemanweg 301 

  Industriegebied West   53 Zernikestraat 302 

  Verspreide bebouwing T 51 Baanhoekweg 303 

  Verspreide bebouwing   186 Rijksstraatweg 304 
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  Verspreide bebouwing C 195 Rijksstraatweg 305 

  Verspreide bebouwing D 1 Oude Veerweg 306 

  Verspreide bebouwing   1 Zuidhaven 307 

  Verspreide bebouwing   563 Zuidendijk 308 

  Verspreide bebouwing   563 Zuidendijk 309 
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Bijlage 3 Situatieschetsen vergunning verlengd privaat opladen 
Situatie 1: dubbel en haaksparkeren 

  

Situatie 2: langsparkeren schuin voor woning 

  

Situatie 3: langsparkeren voor woning 
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Situatie 4: parkeren naast woning 
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